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 Fakulteti i Bujqesise dhe 
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Programi 
studimor: 

 Master 

Modulet qe mbulon  1. Gjenetika   2.  Permiresimi gjenetik 
 

 

TË DHËNA 
PERSONALE: 

 Emer Mbiemer    Ditelindja   Vendlindja 
Halit Sulovari,    30.12.1946     Berat 

 

 
ARSIMIMI DHE 
KUALIFIKIMET: 

 

 Diplomuar ne Fakultetin e Agronomise te Institutit te Larte Bujqesor te Tiranes. 

1972  

Mban titullin Prof.   

 

 
AFTËSI  TË 
DËSHMUARA:                                   

 Frengjisht, Italisht ,Rusisht 

 

 
PËRVOJA 
PROFESIONALE : 

 Viti  1977, Pedagog, departamenti i Prodhimi Bimor, Fakulteti i Bujqesise dhe Mjedisit, 
Universiteti Bujqesor i Tiranes. 

Viti 2000-2008, Pergjegjes i Dep.Prodhimt bimor 

Viti 2008 -   Qendra e resurseve Gjenetike , Universiteti Bujqesor i Tiranes. 

 
 

 
TRAJNIME TJERA: 

 1983 –1984  Specializim ne Institutin Eksperimental te Dritherave Milano, Itali 

1995   Specializim 2-mujor ne Institutin Eksperimental te Frutikultures, Rome, Itali. 

1996   Specializim 3-mujor ne Universitetin e Bazilikates Potenza, Itali 
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 Artikuj shkencor 24,Referime 18 
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